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Scandinavian ChemoTech tecknar 
distributionsavtal för Chile med Lambertis 
Corporation SA 

ChemoTech har idag tecknat ett distributionsavtal med Lambertis Corporation SA "Lambertis" i 
Chile, vilket innebär att ChemoTech nu för första gången introducerar IQwave och dess TSE-
teknologi till ett land på den sydamerikanska onkologimarknaden.  

Chile, med sina cirka 19 631 721 invånare (2023), har ett välutvecklat hälso-, sjukvårds- och 
försäkringssystem där för närvarande 68 % av befolkningen täcks av offentliga medel och 18 % av 

privata företag. Cancer är den näst vanligaste dödsorsaken1 och Chile har en incidens (justerad med 

åldersrelaterad död) på 226 per 100 000 hos män och 180 per 100 000 hos kvinnor.2 Varje år 

diagnostiseras cirka 51 600 nya fall (exklusive icke-melanomcancer).3 
 
I Chile introducerades den äldre statiska elektroporationen 2012 av samma entreprenör, Patricio 
Fajardo, som idag äger Lambertis. Detta innebär att Lambertis, även om det är ett entreprenörsdrivet 
företag, har lång erfarenhet av att introducera medicintekniska produkter inom cancerområdet. De 
har ett brett nätverk och nära samarbeten med KOL:s (Key Opinion Leaders) i Chile. 
 
Fajardo arbetade tidigare som distributör till det berömda svenska företaget Elekta. Han inledde sitt 
samarbete med Elekta 2002 och blev delägare i en Gamma Knife-enhet i Santiago 2010 efter en 
introduktion av Göran Hellers, ChemoTechs bortgångne medgrundare. Distributörsavtalet som idag 
tecknades omfattar ChemoTechs IQwave™ TSE system för Human Care. 
 
"Även om den äldre statiska generationen av elektroporation har uppskattats av läkare i Chile, ser vi 
att den nya TSE-tekniken, som är mindre destruktiv och har visat sig förbättra immunsvaret, fungerar 
som ett perfekt komplement eller till och med ersättning för strålbehandling och traditionell 
kemoterapi. Den nya tumörspecifika elektroporationen kommer att ge patienterna livskvalitet och 
bättre chanser att besegra cancer”, säger Patricio Fajardo. 
 
"ChemoTech vill alltid samarbeta på marknader och med distributörer och viktiga opinionsbildare som 
är innovativa och villiga att introducera vår unika TSE-teknologi i kampen mot cancer. Vi är mycket 
glada att vi snart kommer att kunna erbjuda TSE-behandlingen till flera privata och offentliga 
cancercenter och sjukhus i Chile, viket är en mycket bra början på vår lansering i Sydamerika”, säger 
Mohan Frick VD för ChemoTech. 
 
ChemoTech kommer att ha som målsättning att placera en (1) IQwave på ett onkologiskt sjukhus i 
Chile i slutet av det fjärde kvartalet 2023 eller under det första kvartalet 2024, beroende på hur lång 
tid processen för registreringen tar. 

 
1 Herrera Riquelme CA, Kuhn-Barrientos L, Rosso Astorga R, et al: Trends in mortality from cancer in Chile according to differences in 
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För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, CEO 
 
Tel: +46 (0)10-218 93 00 
E-mail: ir@chemotech.se 
 
 
Certified Adviser: Redeye AB, Tel: +46 (0)8 - 121 576 90  
 
E-mail: certifiedadviser@redeye.se 

Denna information är sådan som ChemoTech är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-09-18 09:10 CET. 

Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge 
cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för 
behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas 
med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya möjligheter och 
applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se. 
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